РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА КОСТЕРЕВО
Петушинского  района  Владимирской  области

от 23.03.2016                        г. Костерево                                      № 16
	Об отмене постановлений председателя Совета народных депутатов города Костерево

     На основании постановлений председателя Совета народных депутатов города Костерево от 23.03.2016 № 14 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной  службы,    депутатами Совета народных депутатов города Костерево, лицами, замещающими должности муниципальной службы в Совете народных депутатов города Костерево, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 23.03.2016 № 15 «О представлении   депутатами Совета народных депутатов города Костерево, лицами, замещающими должности муниципальной службы в Совете народных депутатов города Костерево, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки»:
     1. Отменить постановления председателя Совета народных депутатов города Костерево:
     от 22.12.2014 № 16 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
     от 20.01.2016 № 4 «О внесении в постановление председателя Совета народных депутатов от 22.12.2014 № 16 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» дополнения».
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета
народных депутатов                                                                            В.Г.Турыхин

[bookmark: _GoBack]